MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0068/2021, DE 31 DE MAIO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n.º 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - NOMEAR os servidores e os discentes abaixo relacionados, para

constituírem sob a presidência do primeiro, Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Câmpus
Guarulhos.

Representantes docentes:
João Alves Pacheco
Alexandre dos Santos Ribeiro
Reginaldo do Prado

Representantes técnico-administrativos:
Lúcia Miyuki Higa
William Eiti Maeda Uáquida

Representantes discentes:
Gabriel de Oliveira Meloni
Jean Lucas Acelino de Alencar
Marcelo Ricardo da Silva
Raquel Correia da Silva

Art. 2.º - DETERMINAR o mandato de 2 (dois) anos para os membros desta

comissão.

Art. 3.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-05-31T17:45:38-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro